



T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
Turizm Fakültesi

YÖNETİM KURULU KARARI

Toplantı Sayısı	Karar Sayısı	Toplantı Tarihi
09	2017/36-38	28.04.2017

Fakültemiz Yönetim Kurulu, Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. Yasin KELEŞ başkanlığında saat 12:00-13:00 arasında toplandı. Yeterli çoğunluğun olduğu anlaşıldı, bir önceki Fakülte Yönetim Kurulunda alınan kararlar onaylandı. Gündemdeki konuların görüşülmesine geçilerek aşağıdaki yazılı kararlar alındı.

KARAR NO: 2017/36

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Araştırma Görevlisi Eren CANBOLAT'ın, 04-06 Mayıs 2017 tarihleri arasında Bozok Üniversitesi'nde yapılacak olan II. Uluslararası Bozok Sempozyumunda sözlü olarak sunacağı "Yozgat'ın Coğrafi İşaretli Yemeklerinin Gastronomi Turizmi Açısından Değerlendirilmesi " konulu kabul edilen bildirisini ile yolluk ve yevmiyeli olarak katılmak isteği ile ilgili 17.04.2017 tarih ve 13495 sayılı dilekçesi görüşüldü.

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Araştırma Görevlisi Eren CANBOLAT'ın, 04-06 Mayıs 2017 tarihleri arasında Bozok Üniversitesi'nde yapılacak olan II. Uluslararası Bozok Sempozyumunda sözlü olarak sunacağı "Yozgat'ın Coğrafi İşaretli Yemeklerinin Gastronomi Turizmi Açısından Değerlendirilmesi " konulu kabul edilen bildirisini ile katılmak üzere 04-06 Mayıs 2017 tarihleri arasında yolluklu ve yevmiyeli yol hariç (3) üç gün görevlendirilmesine durumun Rektörlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2017/37

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Araştırma Görevlisi Yusuf Ziya AKBAŞ'ın, 04-06 Mayıs 2017 tarihleri arasında Bozok Üniversitesi'nde yapılacak olan II. Uluslararası Bozok Sempozyumuna "Yozgat'ın Coğrafi İşaretli Yemeklerinin Gastronomi Turizmi Açısından Değerlendirilmesi " konulu kabul edilen bildirisini ile yolluk ve yevmiyeli olarak katılmak isteği ile ilgili Turizm Rehberliği Bölüm Başkanlığı'nın 25.04.2017 tarih ve 41128 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Araştırma Görevlisi Yusuf Ziya AKBAŞ'ın, 04-06 Mayıs 2017 tarihleri arasında Bozok Üniversitesi'nde yapılacak olan II. Uluslararası Bozok Sempozyumuna "Yozgat'ın Coğrafi İşaretli Yemeklerinin Gastronomi Turizmi Açısından Değerlendirilmesi " konulu kabul edilen bildirisini ile katılmak üzere 04-06 Mayıs 2017 tarihleri arasında yolluklu ve yevmiyeli yol hariç (3) üç gün görevlendirilmesine durumun Rektörlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2017/38

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yetkin BULUT'un Bafra Ticaret ve Sanayi Odası ve Avrupa Birliği (AB)-Türkiye ortaklığında desteklenen ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Rekabetçi Sektörler Programında yer alan Bafra İş ve İhracat Geliştirme Birimi'ne Teknik Destek Projesi-Europeaid/134392/IH/SER/TR (BİGEM) kapsamında Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelere (kobi) ihracat, iş geliştirme ve girişimcilik alanlarında desteklerin verilmesi ve bu bağlamda BİGEM personeline mentörlük ederek bir sonuç raporu hazırlamak üzere

Nisan-Mayıs ayları içerisinde toplamda (15) gün görevlendirilmesi ile ilgili Rektörlük Makamı'nın 25.04.2017 tarih ve 903.07.02-E.41135 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yetkin BULUT'un Bafra Ticaret ve Sanayi Odası ve Avrupa Birliği (AB)-Türkiye ortaklığında desteklenen ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Rekabetçi Sektörler Programında yer alan Bafra İş ve İhracat Geliştirme Birimi'ne Teknik Destek Projesi-Europeaid/134392/IH/SER/TR (BİGEM) kapsamında Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelere (kobi) ihracat, iş geliştirme ve girişimcilik alanlarında desteklerin verilmesi ve bu bağlamda BİGEM personeline mentörlük ederek bir sonuç raporu hazırlamak üzere Nisan-Mayıs ayları içerisinde toplamda (15) gün derslerini ve görevini aksatmayacak şekilde yolluksuz ve yevmiyesiz görevlendirilmesine durumun Rektörlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi.